Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
48.6006.3958,0 ACEITE GL-5 85W140 LUB.19 LT4201152.19 2.560,00
41.4245.4508,0 RIMULA R4 L 15W40 /TAMBOR 209LTS958846 2.176,00

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 105.000$ 88.235

Son: Ciento cinco mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 16.765$ 1789$90,024

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que